

BACON KING

Prodotto da forno con farina di mais*

Ingredienti: farina di **GRANO**** tenero tipo 0, acqua, zucchero, lievito, farina di mais (2,4 %), olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), **GLUTINE DI GRANO****, sale, emulsionante (E 472e), lievito secco disattivato, agente di trattamento della farina (E 300).
Può contenere: **SOIA****, **SESAMO****, **LATTE****, **SENAPE****.

Hamburger di carne bovina*

Ingredienti: 100% carne di bovino.

Miscela secca per insaporire

Ingredienti: sale, spezie (pepe nero), agente antiagglomerante (E 551), olio di colza.

Salsa maionese

Ingredienti: olio di semi colza, acqua, tuorlo d'**UOVO****, aceto di alcool, sale da cucina, sciroppo di glucosio-fruttosio, amido modificato, succo di limone concentrato, addensante (E 415), zucchero, aroma naturale, spezie.

Salsa ketchup:

Ingredienti: pomodoro, aceto di alcool, zucchero, sale, estratti di spezie ed erbe aromatiche (contengono **SEDANO****), spezie.

Pancetta striata affettata, completamente cotta*

Ingredienti: pancetta di suino, acqua, sale, zucchero, aromi naturali, antiossidante (E 300), acqua affumicata, miele, antiossidante (E 392).

Formaggio fuso a fette

Ingredienti: **FORMAGGIO**** Cheddar (51%), acqua, **BURRO****, **LATTE**** scremato in polvere, sali di fusione (E 331, E 339), proteine del **LATTE****, aroma naturale di **FORMAGGIO****, sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), agente antiagglomerante (E 322).

*Alimento decongelato

** In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024

ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11

BACON KING – Provalo Plant Based

Prodotto da forno con farina di mais*

Ingredienti: farina di **GRANO**** tenero tipo 0, acqua, zucchero, lievito, farina di mais (2,4 %), olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), **GLUTINE DI GRANO****, sale, emulsionante (E 472e), lievito secco disattivato, agente di trattamento della farina (E 300).
Può contenere: **SOIA****, **SESAMO****, **LATTE****, **SENAPE****.

Preparazione gastronomica a base di soia*

Ingredienti: acqua, proteine di **SOIA****, **GLUTINE di GRANO****, olio di semi girasole, grasso vegetale (grasso di sal), aromi naturali, addensanti (E 461), fibra d'**AVENA****, spezie, fibra di glucosio (mais), sale, estratto di malto d'**ORZO****, farina di **SOIA****, amido di **GRANO****, succo concentrato di carota nera. Può contenere **SEGALE****.

Fette vegetali affumicate a base di soia*

Ingredienti: proteine della **SOIA**** reidratate (83%), olio di semi di girasole, sale, aroma naturale, colorante (E 163 antociani), correttore di acidità (E 261). Può contenere tracce di **GLUTINE****. Affumicatura tradizionale con legno di faggio.

Salsa maionese

Ingredienti: olio di semi colza, acqua, tuorlo d'**UOVO****, aceto di alcool, sale da cucina, sciroppo di glucosio-fruttosio, amido modificato, succo di limone concentrato, addensante (E 415), zucchero, aroma naturale, spezie.

Salsa ketchup:

Ingredienti: pomodoro, aceto di alcool, zucchero, sale, estratti di spezie ed erbe aromatiche (contengono **SEDANO****), spezie.

Formaggio fuso a fette

Ingredienti: **FORMAGGIO**** Cheddar (51%), acqua, **BURRO****, **LATTE**** scremato in polvere, sali di fusione (E 331, E 339), proteine del **LATTE****, aroma naturale di **FORMAGGIO****, sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), agente antiagglomerante (E 322).

*Alimento decongelato

** In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024

ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11

BACON KING – Provalo Plant Based

Prodotto da forno con farina di mais*

Ingredienti: farina di **GRANO**** tenero tipo 0, acqua, zucchero, lievito, farina di mais (2,4 %), olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), **GLUTINE DI GRANO****, sale, emulsionante (E 472e), lievito secco disattivato, agente di trattamento della farina (E 300).
Può contenere: **SOIA****, **SESAMO****, **LATTE****, **SENAPE****.

Preparazione gastronomica a base di soia*

Ingredienti: acqua, proteine di **SOIA****, **GLUTINE di GRANO****, olio di semi girasole, grasso vegetale (grasso di sal), aromi naturali, addensanti (E 461), fibra d'**AVENA****, spezie, fibra di glucosio (mais), sale, estratto di malto d'**ORZO****, farina di **SOIA****, amido di **GRANO****, succo concentrato di carota nera. Può contenere **SEGALE****.

Fette vegetali affumicate a base di soia*

Ingredienti: proteine della **SOIA**** reidratate (83%), olio di semi di girasole, sale, aroma naturale, colorante (E 163 antociani), correttore di acidità (E 261). Può contenere tracce di **GLUTINE****. Affumicatura tradizionale con legno di faggio.

Salsa maionese

Ingredienti: olio di semi colza, acqua, tuorlo d'**UOVO****, aceto di alcool, sale da cucina, sciroppo di glucosio-fruttosio, amido modificato, succo di limone concentrato, addensante (E 415), zucchero, aroma naturale, spezie.

Salsa ketchup:

Ingredienti: pomodoro, aceto di alcool, zucchero, sale, estratti di spezie ed erbe aromatiche (contengono **SEDANO****), spezie.

Formaggio fuso a fette

Ingredienti: **FORMAGGIO**** Cheddar (51%), acqua, **BURRO****, **LATTE**** scremato in polvere, sali di fusione (E 331, E 339), proteine del **LATTE****, aroma naturale di **FORMAGGIO****, sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), agente antiagglomerante (E 322).

*Alimento decongelato

** In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024

BACON KING 3.0 ONION RINGS - PROVALO PLANT BASED

Prodotto da forno con farina di mais*

Ingredienti: farina di **GRANO**** tenero tipo 0, acqua, zucchero, lievito, farina di mais (2,4 %), olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), **GLUTINE DI GRANO****, sale, emulsionante (E 472e), lievito secco disattivato, agente di trattamento della farina (E 300).
Può contenere: **SOIA****, **SESAMO****, **LATTE****, **SENAPE****.

Preparazione gastronomica a base di soia*

Ingredienti: acqua, proteine di **SOIA****, **GLUTINE di GRANO****, olio di semi girasole, grasso vegetale (grasso di sal), aromi naturali, addensanti (E 461), fibra d'**AVENA****, spezie, fibra di glucosio (mais), sale, estratto di malto d'**ORZO****, farina di **SOIA****, amido di **GRANO****, succo concentrato di carota nera. Può contenere **SEGALE****.

Fette vegetali affumicate a base di soia*

Ingredienti: proteine della **SOIA**** reidratate (83%), olio di semi di girasole, sale, aroma naturale, colorante (E 163 antociani), correttore di acidità (E 261). Può contenere tracce di **GLUTINE****. Affumicatura tradizionale con legno di faggio.

Salsa ketchup

Ingredienti: pomodoro, aceto di alcool, zucchero, sale, estratti di spezie e piante aromatiche (contengono **SEDANO****), spezie, aglio in polvere

Salsa maionese

Ingredienti: olio di semi colza, acqua, tuorlo d'**UOVO****, aceto di alcool, sale da cucina, sciroppo di glucosio-fruttosio, amido modificato, succo di limone concentrato, addensante (E 415), zucchero, aroma naturale, spezie.

Anelli di cipolla impanati*

Ingredienti: anelli di cipolla (53%), farina di **GRANO****, olio di semi di girasole, acqua, sale, zucchero, lievito, agente gelificante (E 401).

Formaggio fuso a fette

Ingredienti: **FORMAGGIO**** Cheddar (51%), acqua, **BURRO****, **LATTE**** scremato in polvere, sali di fusione (E 331, E 339), proteine del **LATTE****, aroma naturale di **FORMAGGIO****, sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), agente antiagglomerante (E 322).

*Alimento decongelato

** In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024

BACON KING 3.0 ONION RINGS - PROVALO PLANT BASED

Prodotto da forno con farina di mais*

Ingredienti: farina di **GRANO**** tenero tipo 0, acqua, zucchero, lievito, farina di mais (2,4 %), olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), **GLUTINE DI GRANO****, sale, emulsionante (E 472e), lievito secco disattivato, agente di trattamento della farina (E 300). Può contenere: **SOIA****, **SESAMO****, **LATTE****, **SENAPE****.

Preparazione gastronomica a base di soia*

Ingredienti: acqua, proteine di **SOIA****, **GLUTINE di GRANO****, olio di semi girasole, grasso vegetale (grasso di sal), aromi naturali, addensanti (E 461), fibra d'**AVENA****, spezie, fibra di glucosio (mais), sale, estratto di malto d'**ORZO****, farina di **SOIA****, amido di **GRANO****, succo concentrato di carota nera. Può contenere **SEGALE****.

Fette vegetali affumicate a base di soia*

Ingredienti: proteine della **SOIA**** reidratate (83%), olio di semi di girasole, sale, aroma naturale, colorante (E 163 antociani), correttore di acidità (E 261). Può contenere tracce di **GLUTINE****. Affumicatura tradizionale con legno di faggio.

Salsa ketchup

Ingredienti: pomodoro, aceto di alcool, zucchero, sale, estratti di spezie e piante aromatiche (contengono **SEDANO****), spezie, aglio in polvere

Salsa maionese

Ingredienti: olio di semi colza, acqua, tuorlo d'**UOVO****, aceto di alcool, sale da cucina, sciroppo di glucosio-fruttosio, amido modificato, succo di limone concentrato, addensante (E 415), zucchero, aroma naturale, spezie.

Anelli di cipolla impanati*

Ingredienti: anelli di cipolla (53%), farina di **GRANO****, olio di semi di girasole, acqua, sale, zucchero, lievito, agente gelificante (E 401).

Formaggio fuso a fette

Ingredienti: **FORMAGGIO**** Cheddar (51%), acqua, **BURRO****, **LATTE**** scremato in polvere, sali di fusione (E 331, E 339), proteine del **LATTE****, aroma naturale di **FORMAGGIO****, sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), agente antiagglomerante (E 322).

*Alimento decongelato

** In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024

BACON KING 3.0 ONION RINGS - PROVALO PLANT BASED

Prodotto da forno con farina di mais*

Ingredienti: farina di **GRANO**** tenero tipo 0, acqua, zucchero, lievito, farina di mais (2,4 %), olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), **GLUTINE DI GRANO****, sale, emulsionante (E 472e), lievito secco disattivato, agente di trattamento della farina (E 300). Può contenere: **SOIA****, **SESAMO****, **LATTE****, **SENAPE****.

Preparazione gastronomica a base di soia*

Ingredienti: acqua, proteine di **SOIA****, **GLUTINE di GRANO****, olio di semi girasole, grasso vegetale (grasso di sal), aromi naturali, addensanti (E 461), fibra d'**AVENA****, spezie, fibra di glucosio (mais), sale, estratto di malto d'**ORZO****, farina di **SOIA****, amido di **GRANO****, succo concentrato di carota nera. Può contenere **SEGALE****.

Fette vegetali affumicate a base di soia*

Ingredienti: proteine della **SOIA**** reidratate (83%), olio di semi di girasole, sale, aroma naturale, colorante (E 163 antociani), correttore di acidità (E 261). Può contenere tracce di **GLUTINE****. Affumicatura tradizionale con legno di faggio.

Salsa ketchup

Ingredienti: pomodoro, aceto di alcool, zucchero, sale, estratti di spezie e piante aromatiche (contengono **SEDANO****), spezie, aglio in polvere

Salsa maionese

Ingredienti: olio di semi colza, acqua, tuorlo d'**UOVO****, aceto di alcool, sale da cucina, sciroppo di glucosio-fruttosio, amido modificato, succo di limone concentrato, addensante (E 415), zucchero, aroma naturale, spezie.

Anelli di cipolla impanati*

Ingredienti: anelli di cipolla (53%), farina di **GRANO****, olio di semi di girasole, acqua, sale, zucchero, lievito, agente gelificante (E 401).

Formaggio fuso a fette

Ingredienti: **FORMAGGIO**** Cheddar (51%), acqua, **BURRO****, **LATTE**** scremato in polvere, sali di fusione (E 331, E 339), proteine del **LATTE****, aroma naturale di **FORMAGGIO****, sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), agente antiagglomerante (E 322).

*Alimento decongelato

** In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024

ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11

BIG KING

Prodotto da forno con semi di sesamo*

Ingredienti: farina di **GRANO**** tenero tipo 0, acqua, zucchero, lievito, olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), **SEMI DI SESAMO**** (1,9%), sale, glassa (acqua, proteine di pisello, olio di semi di girasole, destrosio da **GRANO****, maltodestrine, amido di mais) (1,2%), **GLUTINE DI GRANO****, emulsionante (E 472e), lievito secco disattivato, aroma naturale, agente di trattamento della farina (E 300). Può contenere: **SOIA****, **LATTE****, **SENAPE****.

Hamburger di carne bovina*

Ingredienti: 100% carne di bovino.

Formaggio fuso a fette

Ingredienti: **FORMAGGIO**** Cheddar (51%), acqua, **BURRO****, **LATTE**** scremato in polvere, sali di fusione (E 331, E 339), proteine del **LATTE****, aroma naturale di **FORMAGGIO****, sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), agente antiagglomerante (E 322).

Salsa King

Ingredienti: olio di semi di colza (40%), acqua, sciroppo di glucosio-fruttosio, preparato a base di cetrioli (cetrioli, zucchero, sale), aceto di malto d'**ORZO****, tuorlo d'**UOVO****, cipolle, semi di **SENAPE****, sale, amido modificato, aceto di alcool, spezie, aromi naturali, addensante (E 415), acidificante (E 330), paprika.

Lattuga iceberg

Cetriolini sottaceto affettati:

Ingredienti: cetriolini, acqua, aceto, sale, stabilizzante (E 509), aromi naturali.

Cipolla

*Alimento decongelato

** In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 12.12.2024

BIG KING XXL

Prodotto da forno con semi di sesamo*

Ingredienti: farina di **GRANO**** tenero tipo "0", acqua, zucchero, lievito, olio di girasole (antiossidante: E 392), **SEMI DI SESAMO**** (2.1%), glassa (acqua, proteine di pisello, olio di girasole, destrosio da **GRANO****, maltodestrine, amido di mais) (1.3%), sale, emulsionante (E 472 e), **GLUTINE di GRANO****, lievito secco disattivato, aroma naturale, agente di trattamento della farina (E 300). Può contenere **SOIA****, **SENAPE****, **LATTE****.

Hamburger di carne bovina*

Ingredienti: 100% carne di bovino.

Miscela secca per insaporire

Ingredienti: sale, spezie (pepe nero), agente antiagglomerante (E 551), olio di colza.

Formaggio fuso a fette

Ingredienti: **FORMAGGIO**** Cheddar (51%), acqua, **BURRO****, **LATTE**** scremato in polvere, sali di fusione (E 331, E 339), proteine del **LATTE****, aroma naturale di **FORMAGGIO****, sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), agente antiagglomerante (E 322).

Salsa King

Ingredienti: olio di semi di colza (40%), acqua, sciroppo di glucosio-fruttosio, preparato a base di cetrioli (cetrioli, zucchero, sale), aceto di malto d'**ORZO****, tuorlo d'**UOVO****, cipolle, semi di **SENAPE****, sale, amido modificato, aceto di alcool, spezie, aromi naturali, addensante (E 415), acidificante (E 330), paprika.

Lattuga iceberg

Cetriolini sottaceto affettati

Ingredienti: cetriolini, acqua, aceto, sale, stabilizzante (E 509), aromi naturali.

Cipolla

*Alimento decongelato

** In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 13.11.2024

BRONX STEAKHOUSE – PROVALO PLANT BASED

Prodotto da forno con farina di mais*

Ingredienti: farina di **GRANO**** tenero tipo 0, acqua, zucchero, lievito, farina di mais (2,4 %), olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), **GLUTINE DI GRANO****, sale, emulsionante (E 472e), lievito secco disattivato, agente di trattamento della farina (E 300).
Può contenere: **SOIA****, **SESAMO****, **LATTE****, **SENAPE****.

Salsa maionese

Ingredienti: olio di semi di colza, acqua, tuorlo d'**UOVO****, aceto di alcool, sale da cucina, sciroppo di glucosio-fruttosio, amido modificato, succo di limone concentrato, addensante (E 415), zucchero, aroma naturale, spezie.

Formaggio fuso a fette

Ingredienti: **FORMAGGIO**** Cheddar (51%), acqua, **BURRO****, **LATTE**** scremato in polvere, sali di fusione (E 331, E 339), proteine del **LATTE****, aroma naturale di **FORMAGGIO****, sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), agente antiagglomerante (E 322).

Salsa barbecue

Ingredienti: doppio concentrato di pomodoro, sciroppo di glucosio-fruttosio, aceto di alcool, amido modificato, sale, sciroppo di zucchero di caramello, spezie, semi di **SENAPE****, addensante (E 415), estratto di croccanti pezzetti di cipolla fritti, fumo.

Pomodori

Lattuga iceberg

Croccanti pezzetti di cipolla fritta

Ingredienti: cipolle (76%), olio di palma, farina di **GRANO****, sale.

Preparazione gastronomica a base di soia*

Ingredienti: acqua, proteine di **SOIA****, **GLUTINE di GRANO****, olio di semi girasole, grasso vegetale (grasso di sal), aromi naturali, addensanti (E 461), fibra d'**AVENA****, spezie, fibra di glucosio (mais), sale, estratto di malto d'**ORZO****, farina di **SOIA****, amido di **GRANO****, succo concentrato di carota nera. Può contenere **SEGALE****.

Fette vegetali affumicate a base di soia*

Ingredienti: proteine della **SOIA**** reidratate (83%), olio di semi di girasole, sale, aroma naturale, colorante (E 163 antociani), correttore di acidità (E 261). Può contenere tracce di **GLUTINE****. Affumicatura tradizionale con legno di faggio.

*Alimento decongelato

** In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024

BRONX STEAKHOUSE

Prodotto da forno con farina di mais*

Ingredienti: farina di **GRANO**** tenero tipo 0, acqua, zucchero, lievito, farina di mais (2,4 %), olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), **GLUTINE DI GRANO****, sale, emulsionante (E 472e), lievito secco disattivato, agente di trattamento della farina (E 300).
Può contenere: **SOIA****, **SESAMO****, **LATTE****, **SENAPE****.

Hamburger di carne bovina *

Ingredienti: 100% carne di bovino.

Pomodori

Salsa maionese

Ingredienti: olio di semi di colza, acqua, tuorlo d'**UOVO****, aceto di alcool, sale da cucina, sciroppo di glucosio-fruttosio, amido modificato, succo di limone concentrato, addensante (E 415), zucchero, aroma naturale, spezie.

Lattuga iceberg

Formaggio fuso a fette

Ingredienti: **FORMAGGIO**** Cheddar (51%), acqua, **BURRO****, **LATTE**** scremato in polvere, sali di fusione (E 331, E 339), proteine del **LATTE****, aroma naturale di **FORMAGGIO****, sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), agente antiagglomerante (E 322).

Salsa barbecue

Ingredienti: doppio concentrato di pomodoro, sciroppo di glucosio-fruttosio, aceto di alcool, amido modificato, sale, sciroppo di zucchero di caramello, spezie, semi di **SENAPE****, addensante (E 415), estratto di croccanti pezzetti di cipolla fritti, fumo.

Pancetta striata affettata, completamente cotta*

Ingredienti: pancetta di suino, acqua, sale, zucchero, aromi naturali, antiossidante (E 300), acqua affumicata, miele, antiossidante (E 392).

Croccanti pezzetti di cipolla fritta

Ingredienti: cipolle (76%), olio di palma, farina di **GRANO****, sale.

*Alimento decongelato

** In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024

ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11

CHEESEBURGER

Prodotto da forno con semi di sesamo*

Ingredienti: farina di **GRANO**** tenero tipo 0, acqua, zucchero, lievito, olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), **SEMI DI SESAMO**** (1,9%), sale, glassa (acqua, proteine di pisello, olio di semi di girasole, destrosio da **GRANO****, maltodestrine, amido di mais) (1,2%), **GLUTINE DI GRANO****, emulsionante (E 472e), lievito secco disattivato, aroma naturale, agente di trattamento della farina (E 300). Può contenere: **SOIA****, **LATTE****, **SENAPE****.

Hamburger di carne bovina*

Ingredienti: 100% carne di bovino.

Formaggio fuso a fette

Ingredienti: **FORMAGGIO**** Cheddar (51%), acqua, **BURRO****, **LATTE**** scremato in polvere, sali di fusione (E 331, E 339), proteine del **LATTE****, aroma naturale di **FORMAGGIO****, sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), agente antiagglomerante (E 322).

Salsa ketchup:

Ingredienti: pomodoro, aceto di alcool, zucchero, sale, estratti di spezie ed erbe aromatiche (contengono **SEDANO****), spezie.

Cetriolini sottaceto affettati:

Ingredienti: cetriolini, acqua, aceto, sale, stabilizzante (E 509), aromi naturali.

Salsa senape

Ingredienti: acqua, aceto di alcool, semi di **SENAPE**** (16%), sale, spezie, zucchero caramellato, aromi naturali.

*Alimento decongelato

** In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 12.12.2024

ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11

CHICKEN BACON KING

Prodotto da forno con farina di mais*

Ingredienti: farina di **GRANO**** tenero tipo 0, acqua, zucchero, lievito, farina di mais (2,4 %), olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), **GLUTINE DI GRANO****, sale, emulsionante (E 472e), lievito secco disattivato, agente di trattamento della farina (E 300). Può contenere: **SOIA****, **SESAMO****, **LATTE****, **SENAPE****.

Filetto di petto di pollo marinato, impanato, prefritto*

Ingredienti: filetto di petto di pollo (57%), farina di **GRANO****, acqua, olio di semi di colza, amido (contiene **GRANO****), amido modificato, sale, aroma naturale, **GLUTINE DI GRANO****, farina di riso, **SEMOLA DI GRANO****, olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), estratto di lievito, agenti lievitanti (E 450, E 500), lievito, aglio in polvere, cipolle in polvere, stabilizzante (E 451), destrosio, estratto di spezie. Può contenere **LATTE****, **UOVA****, **SOIA****, **SEDANO**** e **SENAPE****

Salsa maionese:

Ingredienti: olio di semi di colza, acqua, tuorlo d'**UOVO****, aceto di alcool, sale da cucina, sciroppo di glucosio-fruttosio, amido modificato, succo di limone concentrato, addensante (E 415), zucchero, aroma naturale, spezie.

Salsa ketchup:

Ingredienti: pomodoro, aceto di alcool, zucchero, sale, estratti di spezie ed erbe aromatiche (contengono **SEDANO****), spezie.

Pancetta striata affettata, completamente cotta*

Ingredienti: pancetta di suino, acqua, sale, zucchero, aromi naturali, antiossidante (E 300), acqua affumicata, miele, antiossidante (E 392).

Formaggio fuso a fette

Ingredienti: **FORMAGGIO**** Cheddar (51%), acqua, **BURRO****, **LATTE**** scremato in polvere, sali di fusione (E 331, E 339), proteine del **LATTE****, aroma naturale di **FORMAGGIO****, sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), agente antiagglomerante (E 322).

*Alimento decongelato

** In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024

ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11

CHICKEN BURGER

Prodotto da forno con semi di sesamo*

Ingredienti: farina di **GRANO**** tenero tipo 0, acqua, zucchero, lievito, olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), **SEMI DI SESAMO**** (1,9%), sale, glassa (acqua, proteine di pisello, olio di semi di girasole, destrosio da **GRANO****, maltodestrine, amido di mais) (1,2%), **GLUTINE DI GRANO****, emulsionante (E 472e), lievito secco disattivato, aroma naturale, agente di trattamento della farina (E 300). Può contenere: **SOIA****, **LATTE****, **SENAPE****.

Hamburger a base di carne di pollo prefritto*

Ingredienti: carne di pollo parzialmente macinata fine (44%), farina di **GRANO****, pelle di pollo (9%), acqua, olio di semi di colza, amido di **GRANO**** modificato, semolino di riso, sale, zucchero, lievito, destrosio, albume d'**UOVO**** in polvere, spezie, olio di semi di girasole, aromi naturali (contiene **SEDANO****). Potrebbe contenere **LATTE****, **SOIA****, **SENAPE****.

Salsa maionese

Ingredienti: olio di semi di colza, acqua, tuorlo d'**UOVO****, aceto di alcool, sale da cucina, sciroppo di glucosio-fruttosio, amido modificato, succo di limone concentrato, addensante (E 415), zucchero, aroma naturale, spezie.

Lattuga iceberg

*Alimento decongelato

** In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 12.2.2024

ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11

CHICKEN ROYALE

Prodotto da forno con semi di sesamo*

Ingredienti: farina di **GRANO**** tenero tipo 0, acqua, zucchero, olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), **SEMI DI SESAMO**** (1,6%), lievito, sale, **GLUTINE DI GRANO****, emulsionante (E 472e), lievito secco disattivato, agente di trattamento della farina (E 300). Può contenere: **SOIA****, **LATTE****, **SENAPE****.

Cotoletta di pollo con filetto di petto di pollo costituito da parti di carne, rivestita, prefritta*

Ingredienti: filetto di petto di pollo precotto (65%), farina di **GRANO****, **GLUTINE DI GRANO****, amido di **GRANO****, acqua, olio di semi di colza, farina di riso, amido modificato di mais, estratto di lievito, aromi (contiene **SEDANO****), sale, zucchero, destrosio, spezie, olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), agenti lievitanti (E 450, E 500), lievito. Può contenere **LATTE****, **UOVA****, **SOIA****, **SENAPE****

Salsa maionese

Ingredienti: olio di semi di colza, acqua, tuorlo d'**UOVO****, aceto di alcool, sale da cucina, sciroppo di glucosio-fruttosio, amido modificato, succo di limone concentrato, addensante (E 415), zucchero, aroma naturale, spezie.

Insalata

*Alimento decongelato

** In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024

ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11

CHICKEN ROYAL BACON CHEESE

Prodotto da forno con semi di sesamo*

Ingredienti: farina di **GRANO**** tenero tipo 0, acqua, zucchero, olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), **SEMI DI SESAMO**** (1,6%), lievito, sale, **GLUTINE DI GRANO****, emulsionante (E 472e), lievito secco disattivato, agente di trattamento della farina (E 300). Può contenere: **SOIA****, **LATTE****, **SENAPE****.

Cotoletta di pollo con filetto di petto di pollo costituito da parti di carne, rivestita, prefritta*

Ingredienti: filetto di petto di pollo precotto (65%), farina di **GRANO****, **GLUTINE DI GRANO****, amido di **GRANO****, acqua, olio di semi di colza, farina di riso, amido modificato di mais, estratto di lievito, aromi (contiene **SEDANO****), sale, zucchero, destrosio, spezie, olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), agenti lievitanti (E 450, E 500), lievito. Può contenere **LATTE****, **UOVA****, **SOIA****, **SENAPE****

Pancetta striata affettata, completamente cotta*

Ingredienti: pancetta di suino, acqua, sale, zucchero, aromi naturali, antiossidante (E 300), acqua affumicata, miele, antiossidante (E 392).

Pomodori

Salsa maionese

Ingredienti: olio di semi colza, acqua, tuorlo d'**UOVO****, aceto di alcool, sale da cucina, sciroppo di glucosio-fruttosio, amido modificato, succo di limone concentrato, addensante (E 415), zucchero, aroma naturale, spezie.

Insalata

Formaggio fuso a fette

Ingredienti: **FORMAGGIO**** Cheddar (51%), acqua, **BURRO****, **LATTE**** scremato in polvere, sali di fusione (E 331, E 339), proteine del **LATTE****, aroma naturale di **FORMAGGIO****, sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), agente antiagglomerante (E 322).

*Alimento decongelato

** In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024

CHUTNEY BBQ CHICKEN BURGER

Prodotto da forno con farina di mais*

Ingredienti: farina di **GRANO**** tenero tipo 0, acqua, zucchero, lievito, farina di mais (2,4 %), olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), **GLUTINE DI GRANO****, sale, emulsionante (E 472e), lievito secco disattivato, agente di trattamento della farina (E 300). Può contenere: **SOIA****, **SESAMO****, **LATTE****, **SENAPE****.

Salsa chutney

Ingredienti: cipolla (61%), zucchero, acqua, purea di mele (6%), amido modificato di mais, sale, aceto di mele, correttore di acidità (E 270). Può contenere **PESCE****, **SOIA****, **LATTE****.

Salsa White BBQ

Ingredienti: olio di semi di girasole, acqua, sciroppo di glucosio/fruttosio, aceto di vino, **UOVA****, amido modificato di mais, sale, zucchero, purea di mela 1%, pepe nero 0,5%, sieroproteine del **LATTE****, addensanti (E 415, E 412, E 410), succo di limone concentrato, **SENAPE****, correttore di acidità (E 270), aromi naturali. Può contenere **PESCE****, **SOIA****.

Soncino

Cipolle fritte

Ingredienti: cipolle fresche, olio per frittura (olio di palma, olio di semi di girasole, agente antischiumogeno (E 900))

Formaggio fuso a fette

Ingredienti: **FORMAGGIO**** Cheddar (51%), acqua, **BURRO****, **LATTE**** scremato in polvere, sali di fusione (E 331, E 339), proteine del **LATTE****, aroma naturale di **FORMAGGIO****, sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), agente antiagglomerante (E 322).

Filetto di petto di pollo marinato, impanato, prefritto*

Ingredienti: filetto di petto di pollo (57%), farina di **GRANO****, acqua, olio di semi di colza, amido (contiene **GRANO****), amido modificato, sale, aroma naturale, **GLUTINE DI GRANO****, farina di riso, **SEMOLA DI GRANO****, olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), estratto di lievito, agenti lievitanti (E 450, E 500), lievito, aglio in polvere, cipolle in polvere, stabilizzante (E 451), destrosio, estratto di spezie. Può contenere **LATTE****, **UOVA****, **SOIA****, **SEDANO**** e **SENAPE****

*Alimento decongelato

** In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 28.10.2024

CHUTNEY BBQ BURGER – PROVALO PLANT BASED

Prodotto da forno con farina di mais*

Ingredienti: farina di **GRANO**** tenero tipo 0, acqua, zucchero, lievito, farina di mais (2,4 %), olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), **GLUTINE DI GRANO****, sale, emulsionante (E 472e), lievito secco disattivato, agente di trattamento della farina (E 300). Può contenere: **SOIA****, **SESAMO****, **LATTE****, **SENAPE****.

Salsa chutney

Ingredienti: cipolla (61%), zucchero, acqua, purea di mele (6%), amido modificato di mais, sale, aceto di mele, correttore di acidità (E 270). Può contenere **PESCE****, **SOIA****, **LATTE****.

Salsa White BBQ

Ingredienti: olio di semi di girasole, acqua, sciroppo di glucosio/fruttosio, aceto di vino, **UOVA****, amido modificato di mais, sale, zucchero, purea di mela 1%, pepe nero 0,5%, sieroproteine del **LATTE****, addensanti (E 415, E 412, E 410), succo di limone concentrato, **SENAPE****, correttore di acidità (E 270), aromi naturali. Può contenere **PESCE****, **SOIA****.

Soncino

Cipolle fritte

Ingredienti: cipolle fresche, olio per frittura (olio di palma, olio di semi di girasole, agente antischiumogeno (E 900))

Formaggio fuso a fette

Ingredienti: **FORMAGGIO**** Cheddar (51%), acqua, **BURRO****, **LATTE**** scremato in polvere, sali di fusione (E 331, E 339), proteine del **LATTE****, aroma naturale di **FORMAGGIO****, sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), agente antiagglomerante (E 322).

Preparazione gastronomica a base di soia*

Ingredienti: acqua, proteine di **SOIA****, **GLUTINE di GRANO****, olio di semi girasole, grasso vegetale (grasso di sal), aromi naturali, addensanti (E 461), fibra d'**AVENA****, spezie, fibra di glucosio (mais), sale, estratto di malto d'**ORZO****, farina di **SOIA****, amido di **GRANO****, succo concentrato di carota nera. Può contenere **SEGALE****.

*Alimento decongelato

** In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 28.10.2024

ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11

CHUTNEY BBQ CHICKEN BURGER

Prodotto da forno con farina di mais*

Ingredienti: farina di **GRANO**** tenero tipo 0, acqua, zucchero, lievito, farina di mais (2,4 %), olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), **GLUTINE DI GRANO****, sale, emulsionante (E 472e), lievito secco disattivato, agente di trattamento della farina (E 300). Può contenere: **SOIA****, **SESAMO****, **LATTE****, **SENAPE****.

Salsa chutney

Ingredienti: cipolla (61%), zucchero, acqua, purea di mele (6%), amido modificato di mais, sale, aceto di mele, correttore di acidità (E 270). Può contenere **PESCE****, **SOIA****, **LATTE****.

Salsa White BBQ

Ingredienti: olio di semi di girasole, acqua, sciroppo di glucosio/fruttosio, aceto di vino, **UOVA****, amido modificato di mais, sale, zucchero, purea di mela 1%, pepe nero 0,5%, sieroproteine del **LATTE****, addensanti (E 415, E 412, E 410), succo di limone concentrato, **SENAPE****, correttore di acidità (E 270), aromi naturali. Può contenere **PESCE****, **SOIA****.

Soncino

Cipolle fritte

Ingredienti: cipolle fresche, olio per frittura (olio di palma, olio di semi di girasole, agente antischiumogeno (E 900))

Formaggio fuso a fette

Ingredienti: **FORMAGGIO**** Cheddar (51%), acqua, **BURRO****, **LATTE**** scremato in polvere, sali di fusione (E 331, E 339), proteine del **LATTE****, aroma naturale di **FORMAGGIO****, sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), agente antiagglomerante (E 322).

Filetto di petto di pollo marinato, impanato, prefritto*

Ingredienti: filetto di petto di pollo (57%), farina di **GRANO****, acqua, olio di semi di colza, amido (contiene **GRANO****), amido modificato, sale, aroma naturale, **GLUTINE DI GRANO****, farina di riso, **SEMOLA DI GRANO****, olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), estratto di lievito, agenti lievitanti (E 450, E 500), lievito, aglio in polvere, cipolle in polvere, stabilizzante (E 451), destrosio, estratto di spezie. Può contenere **LATTE****, **UOVA****, **SOIA****, **SEDANO**** e **SENAPE****

*Alimento decongelato

** In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 28.10.2024

CRUNCHCHICKEN

Prodotto da forno con farina di mais*

Ingredienti: farina di **GRANO**** tenero tipo 0, acqua, zucchero, lievito, farina di mais (2,4 %), olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), **GLUTINE DI GRANO****, sale, emulsionante (E 472e), lievito secco disattivato, agente di trattamento della farina (E 300).
Può contenere: **SOIA****, **SESAMO****, **LATTE****, **SENAPE****.

Salsa maionese

Ingredienti: olio di semi di colza, acqua, tuorlo d'**UOVO****, aceto di alcool, sale da cucina, sciroppo di glucosio-fruttosio, amido modificato, succo di limone concentrato, addensante (E 415), zucchero, aroma naturale, spezie.

Lattuga iceberg

Pomodoro

Filetto di petto di pollo marinato, impanato, prefritto*

Ingredienti: filetto di petto di pollo (57%), farina di **GRANO****, acqua, olio di semi di colza, amido (contiene **GRANO****), amido modificato, sale, aroma naturale, **GLUTINE DI GRANO****, farina di riso, **SEMOLA DI GRANO****, olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), estratto di lievito, agenti lievitanti (E 450, E 500), lievito, aglio in polvere, cipolle in polvere, stabilizzante (E 451), destrosio, estratto di spezie. Può contenere **LATTE****, **UOVA****, **SOIA****, **SEDANO**** e **SENAPE****

*Alimento decongelato

** In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024

ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11

CRISPY CHICKEN

Prodotto da forno con semi di sesamo*

Ingredienti: farina di **GRANO**** tenero tipo 0, acqua, zucchero, lievito, olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), **SEMI DI SESAMO**** (1,9%), sale, glassa (acqua, proteine di pisello, olio di semi di girasole, destrosio da **GRANO****, maltodestrine, amido di mais) (1,2%), **GLUTINE DI GRANO****, emulsionante (E 472e), lievito secco disattivato, aroma naturale, agente di trattamento della farina (E 300). Può contenere: **SOIA****, **LATTE****, **SENAPE****.

Carne di pollo marinata con spezie, costituita da parti di carne, ricoperta di cornflakes, cotta, prefritta*

Ingredienti: carne di pollo cotta (64%), cornflakes (mais, zucchero, sale, estratto di malto d'**ORZO****), olio di semi di girasole, acqua, farina di **GRANO****, amido di tapioca, farina di riso, sale, spezie (contiene **SEDANO****), aromi naturali (**SENAPE****), agenti lievitanti (E 450, E 500), zucchero, lievito. Può contenere **LATTE****, **UOVA****, **SOIA****

Salsa maionese

Ingredienti: olio di semi di colza, acqua, tuorlo d'**UOVO****, aceto di alcool, sale da cucina, sciroppo di glucosio-fruttosio, amido modificato, succo di limone concentrato, addensante (E 415), zucchero, aroma naturale, spezie.

Pomodori

Insalata

*Alimento decongelato

** In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 12.12.2024

ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11

DOUBLE BACON CHEESEBURGER

Prodotto da forno con semi di sesamo*

Ingredienti: farina di **GRANO**** tenero tipo 0, acqua, zucchero, lievito, olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), **SEMI DI SESAMO**** (1,9%), sale, glassa (acqua, proteine di pisello, olio di semi di girasole, destrosio da **GRANO****, maltodestrine, amido di mais) (1,2%), **GLUTINE DI GRANO****, emulsionante (E 472e), lievito secco disattivato, aroma naturale, agente di trattamento della farina (E 300). Può contenere: **SOIA****, **LATTE****, **SENAPE****.

Hamburger di carne bovina*:

Ingredienti: 100% carne di bovino

Formaggio fuso a fette

Ingredienti: **FORMAGGIO**** Cheddar (51%), acqua, **BURRO****, **LATTE**** scremato in polvere, sali di fusione (E 331, E 339), proteine del **LATTE****, aroma naturale di **FORMAGGIO****, sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), agente antiagglomerante (E 322).

Salsa ketchup:

Ingredienti: pomodoro, aceto di alcool, zucchero, sale, estratti di spezie ed erbe aromatiche (contengono **SEDANO****), spezie.

Pancetta striata affettata, completamente cotta*

Ingredienti: pancetta di suino, acqua, sale, zucchero, aromi naturali, antiossidante (E 300), acqua affumicata, miele, antiossidante (E 392).

Cetriolini sottaceto affettati:

Ingredienti: cetriolini, acqua, aceto, sale, stabilizzante (E 509), aromi naturali.

Salsa senape

Ingredienti: acqua, aceto di alcool, semi di **SENAPE**** (16%), sale, spezie, zucchero caramellato, aromi naturali.

*Alimento decongelato
** In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024

ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11

DOUBLE CHEESEBURGER

Prodotto da forno con semi di sesamo*

Ingredienti: farina di **GRANO**** tenero tipo 0, acqua, zucchero, lievito, olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), **SEMI DI SESAMO**** (1,9%), sale, glassa (acqua, proteine di pisello, olio di semi di girasole, destrosio da **GRANO****, maltodestrine, amido di mais) (1,2%), **GLUTINE DI GRANO****, emulsionante (E 472e), lievito secco disattivato, aroma naturale, agente di trattamento della farina (E 300). Può contenere: **SOIA****, **LATTE****, **SENAPE****.

Hamburger di carne bovina*:

Ingredienti: 100% carne di bovino.

Formaggio fuso a fette

Ingredienti: **FORMAGGIO**** Cheddar (51%), acqua, **BURRO****, **LATTE**** scremato in polvere, sali di fusione (E 331, E 339), proteine del **LATTE****, aroma naturale di **FORMAGGIO****, sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), agente antiagglomerante (E 322).

Salsa ketchup:

Ingredienti: pomodoro, aceto di alcool, zucchero, sale, estratti di spezie ed erbe aromatiche (contengono **SEDANO****), spezie.

Cetriolini sottaceto affettati:

Ingredienti: cetriolini, acqua, aceto, sale, stabilizzante (E 509), aromi naturali.

Salsa senape:

Ingredienti: acqua, aceto di alcool, semi di **SENAPE**** (16%), sale, spezie, zucchero caramellato, aromi naturali.

*Alimento decongelato
** In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 12.12.2024

DOUBLE WHOPPER

Prodotto da forno con semi di sesamo*

Ingredienti: farina di **GRANO**** tenero tipo "0", acqua, zucchero, lievito, olio di girasole (antiossidante: E 392), **SEMI DI SESAMO**** (2.1%), glassa (acqua, proteine di pisello, olio di girasole, destrosio da **GRANO****, maltodestrine, amido di mais) (1.3%), sale, emulsionante (E 472 e), **GLUTINE di GRANO****, lievito secco disattivato, aroma naturale, agente di trattamento della farina (E 300). Può contenere **SOIA****, **SENAPE****, **LATTE****.

Hamburger di carne bovina*

Ingredienti: 100% carne di bovino.

Miscela secca per insaporire

Ingredienti: sale, spezie (pepe nero), agente antiagglomerante (E 551), olio di colza.

Pomodoro a fette

Salsa maionese

Ingredienti: olio di semi di colza, acqua, tuorlo d'**UOVO****, aceto di alcool, sale da cucina, sciroppo di glucosio-fruttosio, amido modificato, succo di limone concentrato, addensante (E 415), zucchero, aroma naturale, spezie.

Lattuga iceberg

Cetriolini sottaceto affettati

Ingredienti: cetriolini, acqua, aceto, sale, stabilizzante (E 509), aromi naturali.

Cipolla

Salsa ketchup:

Ingredienti: pomodoro, aceto di alcool, zucchero, sale, estratti di spezie ed erbe aromatiche (contengono **SEDANO****), spezie.

*Alimento decongelato

** In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024

ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11

FLIPPED TOAST AL PROSCIUTTO

Prodotto da forno con semi di sesamo*

Ingredienti: farina di **GRANO**** tenero tipo 0, acqua, zucchero, lievito, olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), **SEMI DI SESAMO**** (1,9%), sale, glassa (acqua, proteine di pisello, olio di semi di girasole, destrosio da **GRANO****, maltodestrine, amido di mais) (1,2%), **GLUTINE DI GRANO****, emulsionante (E 472e), lievito secco disattivato, aroma naturale, agente di trattamento della farina (E 300). Può contenere: **SOIA****, **LATTE****, **SENAPE****.

Prosciutto cotto*:

Ingredienti: carne di suino, sale, destrosio, aromi naturali (estratti vegetali: bietola, acerola, carota, concentrato di ravanello rosso; contengono antiossidanti e conservanti (nitrito di sodio) di origine vegetale).

Formaggio fuso a fette

Ingredienti: **FORMAGGIO**** Cheddar (51%), acqua, **BURRO****, **LATTE**** scremato in polvere, sali di fusione (E 331, E 339), proteine del **LATTE****, aroma naturale di **FORMAGGIO****, sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), agente antiagglomerante (E 322).

*Alimento decongelato

** In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 12.12.2024

ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11

FLIPPED TOAST BACON

Prodotto da forno con semi di sesamo*

Ingredienti: farina di **GRANO**** tenero tipo 0, acqua, zucchero, lievito, olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), **SEMI DI SESAMO**** (1,9%), sale, glassa (acqua, proteine di pisello, olio di semi di girasole, destrosio da **GRANO****, maltodestrine, amido di mais) (1,2%), **GLUTINE DI GRANO****, emulsionante (E 472e), lievito secco disattivato, aroma naturale, agente di trattamento della farina (E 300). Può contenere: **SOIA****, **LATTE****, **SENAPE****.

Formaggio fuso a fette

Ingredienti: **FORMAGGIO**** Cheddar (51%), acqua, **BURRO****, **LATTE**** scremato in polvere, sali di fusione (E 331, E 339), proteine del **LATTE****, aroma naturale di **FORMAGGIO****, sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), agente antiagglomerante (E 322).

Pancetta striata affettata, completamente cotta*

Ingredienti: pancetta di suino, acqua, sale, zucchero, aromi naturali, antiossidante (E 300), acqua affumicata, miele, antiossidante (E 392).

*Alimento decongelato

** In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 28.10.2024

ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11

HAMBURGER

Prodotto da forno con semi di sesamo*

Ingredienti: farina di **GRANO**** tenero tipo 0, acqua, zucchero, lievito, olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), **SEMI DI SESAMO**** (1,9%), sale, glassa (acqua, proteine di pisello, olio di semi di girasole, destrosio da **GRANO****, maltodestrine, amido di mais) (1,2%), **GLUTINE DI GRANO****, emulsionante (E 472e), lievito secco disattivato, aroma naturale, agente di trattamento della farina (E 300). Può contenere: **SOIA****, **LATTE****, **SENAPE****.

Hamburger di carne bovina*

Ingredienti: 100% carne di bovino.

Salsa ketchup:

Ingredienti: pomodoro, aceto di alcool, zucchero, sale, estratti di spezie ed erbe aromatiche (contengono **SEDANO****), spezie.

Cetriolini sottaceto affettati:

Ingredienti: cetriolini, acqua, aceto, sale, stabilizzante (E 509), aromi naturali.

Salsa senape:

Ingredienti: acqua, aceto di alcool, semi di **SENAPE**** (16%), sale, spezie, zucchero caramellato, aromi naturali.

*Alimento decongelato

** In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 12.12.2024

ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11

ITALIAN KING THE ASIAGO DOP BURGER

Prodotto da forno*

Ingredienti: farina di **GRANO**** tenero tipo 0, acqua, zucchero, glassa (proteine di pisello, destrosio e maltodestrine da **GRANO****, amido di mais), **BURRO**** in polvere, lievito, **LATTE**** scremato in polvere, olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), sale, **GLUTINE DI GRANO****, emulsionanti (E 472e, E 471), lievito secco disattivato, agente di trattamento della farina (E 300). Può contenere: **SOIA****, **SESAMO****, **SENAPE****.

Pomodoro

Insalata soncino

Formaggio Asiago DOP Fresco

Ingredienti: **LATTE****, sale, fermenti lattici, caglio.

Cipolle fritte

Ingredienti: cipolle fresche, olio per frittura (olio di semi di girasole, olio di semi di mais, olio di semi di colza, agente antischiumogeno (E 900))

Salsa maionese

Ingredienti: olio di semi di colza, acqua, tuorlo d'**UOVO****, aceto di alcool, sale, sciroppo di glucosio-fruttosio, amido modificato, succo di limone concentrato, addensante (E 415), zucchero, aromi naturali, spezie.

Miscela secca per insaporire

Ingredienti: sale, spezie (pepe nero), agente antiagglomerante (E 551), olio di colza.

Hamburger di carne bovina*

Ingredienti: 100% carne di bovino.

*Alimento decongelato

** In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 25.11.2024

ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11

ITALIAN KING THE PARMIGIANO REGGIANO BURGER

Prodotto da forno*

Ingredienti: farina di **GRANO**** tenero tipo 0, acqua, zucchero, glassa (proteine di pisello, destrosio e maltodestrine da **GRANO****, amido di mais), **BURRO**** in polvere, lievito, **LATTE**** scremato in polvere, olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), sale, **GLUTINE DI GRANO****, emulsionanti (E 472e, E 471), lievito secco disattivato, agente di trattamento della farina (E 300). Può contenere: **SOIA****, **SESAMO****, **SENAPE****.

Salsa maionese gourmet

Ingredienti: olio di semi di girasole, **UOVA**** intere pastorizzate, **FORMAGGIO**** Parmigiano Reggiano DOP 8% (**LATTE****, sale, caglio), aceto di vino, zucchero, sale, succo di limone, **SENAPE****, amido modificato di mais, addensanti (E 415), correttore di acidità (E 270), aromi naturali. Può contenere **PESCE****

Cipolle fritte

Ingredienti: cipolle fresche, olio per frittura (olio di palma, olio di semi di girasole, agente antischiumogeno (E 900))

Rucola fresca

Pancetta striata affettata, completamente cotta*

Ingredienti: pancetta di suino, acqua, sale, zucchero, aromi naturali, antiossidante (E 300), acqua affumicata, miele, antiossidante (E 392).

Formaggio Parmigiano Reggiano DOP in petali

Ingredienti: **LATTE****, sale, caglio.

Hamburger di carne bovina*

Ingredienti: 100% carne di bovino.

*Alimento decongelato

** In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024

ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11

ITALIAN KING THE PARMIGIANO REGGIANO BURGER

Prodotto da forno*

Ingredienti: farina di **GRANO**** tenero tipo 0, acqua, zucchero, glassa (proteine di pisello, destrosio e maltodestrine da **GRANO****, amido di mais), **BURRO**** in polvere, lievito, **LATTE**** scremato in polvere, olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), sale, **GLUTINE DI GRANO****, emulsionanti (E 472e, E 471), lievito secco disattivato, agente di trattamento della farina (E 300). Può contenere: **SOIA****, **SESAMO****, **SENAPE****.

Salsa maionese gourmet

Ingredienti: olio di semi di girasole, **UOVA**** intere pastorizzate, **FORMAGGIO**** Parmigiano Reggiano DOP 8% (**LATTE****, sale, caglio), aceto di vino, zucchero, sale, succo di limone, **SENAPE****, amido modificato di mais, addensanti (E 415), correttore di acidità (E 270), aromi naturali. Può contenere **PESCE****

Cipolle fritte

Ingredienti: cipolle fresche, olio per frittura (olio di palma, olio di semi di girasole, agente antischiumogeno (E 900))

Rucola fresca

Pancetta striata affettata, completamente cotta*

Ingredienti: pancetta di suino, acqua, sale, zucchero, aromi naturali, antiossidante (E 300), acqua affumicata, miele, antiossidante (E 392).

Formaggio Parmigiano Reggiano DOP in petali

Ingredienti: **LATTE****, sale, caglio.

Hamburger di carne bovina*

Ingredienti: 100% carne di bovino.

*Alimento decongelato

** In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024

PLANT BASED NUGGETS BURGER

Prodotto da forno con semi di sesamo*

Ingredienti: farina di **GRANO**** tenero tipo 0, acqua, zucchero, lievito, olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), **SEMI DI SESAMO**** (1,9%), sale, glassa (acqua, proteine di pisello, olio di semi di girasole, destrosio da **GRANO****, maltodestrine, amido di mais) (1,2%), **GLUTINE DI GRANO****, emulsionante (E 472e), lievito secco disattivato, aroma naturale, agente di trattamento della farina (E 300). Può contenere: **SOIA****, **LATTE****, **SENAPE****.

Preparazione alimentare a base di proteine di soia, pastellata*

Ingredienti: preparazione a base vegetale 37% (acqua, proteine di **SOIA****, amido, **GLUTINE di GRANO****), miscela di farine (**GRANO****, mais), acqua, oli vegetali (girasole e colza, in proporzione variabile), fiocchi di mais (mais, estratto di malto d'**ORZO****, sale), fibra di **AVENA****, amido, addensanti (E 461), sale, aromi naturali, agenti lievitanti (E 500, E 450), destrosio, erbe aromatiche, fibra di psyllium, pepe, aglio in polvere, estratto di lievito, lievito, cipolla rosolata in polvere, zucchero.
Può contenere **SEDANO****, **SENAPE**** e **SEGALE****.

Salsa maionese

Ingredienti: olio di semi di colza, acqua, tuorlo d'**UOVO****, aceto di alcool, sale da cucina, sciroppo di glucosio-fruttosio, amido modificato, succo di limone concentrato, addensante (E 415), zucchero, aroma naturale, spezie.

Salsa barbecue

Ingredienti: doppio concentrato di pomodoro, sciroppo di glucosio-fruttosio, aceto di alcool, amido modificato, sale, sciroppo di zucchero di caramello, spezie, semi di **SENAPE****, addensante (E 415), estratto di croccanti pezzetti di cipolla fritti, fumo.

Insalata iceberg

*Alimento decongelato

In **grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 12.12.2024

TRIPLE WHOPPER

Prodotto da forno con semi di sesamo*

Ingredienti: farina di **GRANO**** tenero tipo "0", acqua, zucchero, lievito, olio di girasole (antiossidante: E 392), **SEMI DI SESAMO**** (2.1%), glassa (acqua, proteine di pisello, olio di girasole, destrosio da **GRANO****, maltodestrine, amido di mais) (1.3%), sale, emulsionante (E 472 e), **GLUTINE di GRANO****, lievito secco disattivato, aroma naturale, agente di trattamento della farina (E 300). Può contenere **SOIA****, **SENAPE****, **LATTE****.

Hamburger di carne bovina*

Ingredienti: 100% carne di bovino.

Miscela secca per insaporire

Ingredienti: sale, spezie (pepe nero), agente antiagglomerante (E 551), olio di colza.

Pomodoro a fette

Salsa maionese

Ingredienti: olio di semi di colza, acqua, tuorlo d'**UOVO****, aceto di alcool, sale da cucina, sciroppo di glucosio-fruttosio, amido modificato, succo di limone concentrato, addensante (E 415), zucchero, aroma naturale, spezie.

Lattuga iceberg

Cetriolini sottaceto affettati

Ingredienti: cetriolini, acqua, aceto, sale, stabilizzante (E 509), aromi naturali.

Cipolla

Salsa ketchup:

Ingredienti: pomodoro, aceto di alcool, zucchero, sale, estratti di spezie ed erbe aromatiche (contengono **SEDANO****), spezie.

*Alimento decongelato

** In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024

ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11

WHOPPER – PROVALO PLANT BASED

Prodotto da forno con semi di sesamo*

Ingredienti: farina di **GRANO**** tenero tipo "0", acqua, zucchero, lievito, olio di girasole (antiossidante: E 392), **SEMI DI SESAMO**** (2.1%), glassa (acqua, proteine di pisello, olio di girasole, destrosio da **GRANO****, maltodestrine, amido di mais) (1.3%), sale, emulsionante (E 472 e), **GLUTINE di GRANO****, lievito secco disattivato, aroma naturale, agente di trattamento della farina (E 300). Può contenere **SOIA****, **SENAPE****, **LATTE****.

Preparazione gastronomica a base di soia*

Ingredienti: acqua, proteine di **SOIA****, **GLUTINE di GRANO****, olio di semi girasole, grasso vegetale (grasso di sal), aromi naturali, addensanti (E 461), fibra d'**AVENA****, spezie, fibra di glucosio (mais), sale, estratto di malto d'**ORZO****, farina di **SOIA****, amido di **GRANO****, succo concentrato di carota nera. Può contenere **SEGALE****.

Pomodoro

Salsa maionese

Ingredienti: olio di semi di colza, acqua, tuorlo d'**UOVO****, aceto di alcool, sale da cucina, sciroppo di glucosio-fruttosio, amido modificato, succo di limone concentrato, addensante (E 415), zucchero, aroma naturale, spezie.

Lattuga iceberg

Cetriolini sottaceto affettati

Ingredienti: cetriolini, acqua, aceto, sale, stabilizzante (E 509), aromi naturali.

Cipolla

Salsa ketchup

Ingredienti: pomodoro, aceto di alcool, zucchero, sale, estratti di spezie e piante aromatiche (contengono **SEDANO****), spezie.

*Alimento decongelato

In **grassetto sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024

ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11

WHOPPER JUNIOR

Prodotto da forno con semi di sesamo*

Ingredienti: farina di **GRANO**** tenero tipo 0, acqua, zucchero, lievito, olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), **SEMI DI SESAMO**** (2,1%), sale, **GLUTINE DI GRANO****, emulsionante (E 472e), lievito secco disattivato, agente di trattamento della farina (E 300).
Può contenere: **SOIA****, **LATTE****, **SENAPE****.

Hamburger di carne bovina*

Ingredienti: 100% carne di bovino.

Pomodoro a fette

Salsa maionese

Ingredienti: olio di semi di colza, acqua, tuorlo d'**UOVO****, aceto di alcool, sale da cucina, sciroppo di glucosio-fruttosio, amido modificato, succo di limone concentrato, addensante (E 415), zucchero, aroma naturale, spezie.

Lattuga iceberg

Cetriolini sottaceto affettati:

Ingredienti: cetriolini, acqua, aceto, sale, stabilizzante (E 509), aromi naturali.

Salsa ketchup:

Ingredienti: pomodoro, aceto di alcool, zucchero, sale, estratti di spezie ed erbe aromatiche (contengono **SEDANO****), spezie.

Cipolla

*Alimento decongelato

** In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024

ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11

WHOPPER

Prodotto da forno con semi di sesamo*

Ingredienti: farina di **GRANO**** tenero tipo "0", acqua, zucchero, lievito, olio di girasole (antiossidante: E 392), **SEMI DI SESAMO**** (2.1%), glassa (acqua, proteine di pisello, olio di girasole, destrosio da **GRANO****, maltodestrine, amido di mais) (1.3%), sale, emulsionante (E 472 e), **GLUTINE di GRANO****, lievito secco disattivato, aroma naturale, agente di trattamento della farina (E 300). Può contenere **SOIA****, **SENAPE****, **LATTE****.

Hamburger di carne bovina*

Ingredienti: 100% carne di bovino.

Miscela secca per insaporire

Ingredienti: sale, spezie (pepe nero), agente antiagglomerante (E 551), olio di colza.

Pomodoro a fette

Salsa maionese

Ingredienti: olio di semi di colza, acqua, tuorlo d'**UOVO****, aceto di alcool, sale da cucina, sciroppo di glucosio-fruttosio, amido modificato, succo di limone concentrato, addensante (E 415), zucchero, aroma naturale, spezie.

Lattuga iceberg

Cetriolini sottaceto affettati

Ingredienti: cetriolini, acqua, aceto, sale, stabilizzante (E 509), aromi naturali.

Cipolla

Salsa ketchup

Ingredienti: pomodoro, aceto di alcool, zucchero, sale, estratti di spezie ed erbe aromatiche (contengono **SEDANO****), spezie.

*Alimento decongelato

** In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024

ETICHETTE REFERENZE BK 2024 – Regolamento (EU) n. 1169/11

WRAP DI POLLO CROCCANTE

Tortilla*:

Ingredienti: farina di **GRANO**** tenero tipo "0", acqua, emulsionante (E 422), olio di semi di girasole (contiene antiossidante E 392), emulsionanti (E 471, E 481), agenti lievitanti (E 450i, E 500ii), sale, zucchero, farina di guar, correttore di acidità (E 330), lievito secco disattivato. Può contenere **SOIA****, **SENAPE****.

Carne di pollo marinata con spezie, costituita da parti di carne, ricoperta di cornflakes, cotta, prefritta*

Ingredienti: carne di pollo cotta (64%), cornflakes (mais, zucchero, sale, estratto di malto d'**ORZO****), olio di semi di girasole, acqua, farina di **GRANO****, amido di tapioca, farina di riso, sale, spezie (contiene **SEDANO****), aromi naturali (**SENAPE****), agenti lievitanti (E 450, E 500), zucchero, lievito. Può contenere **LATTE****, **UOVA****, **SOIA****

Pomodoro a fette

Formaggio fuso a fette

Ingredienti: **FORMAGGIO**** Cheddar (51%), acqua, **BURRO****, **LATTE**** scremato in polvere, sali di fusione (E 331, E 339), proteine del **LATTE****, aroma naturale di **FORMAGGIO****, sale, coloranti (E 160 a caroteni, E 160 c estratto di paprica), agente antiagglomerante (E 322).

Salsa maionese

Ingredienti: olio di semi di colza, acqua, tuorlo d'**UOVO****, aceto di alcool, sale da cucina, sciroppo di glucosio-fruttosio, amido modificato, succo di limone concentrato, addensante (E 415), zucchero, aroma naturale, spezie.

Lattuga iceberg

*Alimento decongelato

** In **grassetto** sono riportati gli allergeni

Rev. 27.09.2024

